RESOLUÇÃO CONSEPE N.° 76, DE  05  DE  AGOSTO DE 2003.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.012708/03-0;
RESOLVE:

Artigo 1º. Aprovar “ad referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, o Edital Complementar n.º 2  do   Processo Seletivo  de 2004 – Concurso Vestibular, que amplia as cidades de realização de provas, anexo a esta Resolução.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 05 agosto de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício

Edital Complementar n.º 02 do Processo Seletivo 2004

A Universidade Federal de Mato Grosso, através da Coordenação de Exames Vestibulares, torna público que além das cidades constantes das instruções para o preenchimento do requerimento de inscrição, especificamente o campo 20, constante da página 13 do Manual do Candidato  e, dos subitens 5.2.3 e 5.3.5, do Edital do Processo Seletivo 2004, o candidato poderá optar por realizar as provas nas  cidades de Água Boa, Campo Verde, Juína, Primavera do Leste e Tangará da Serra.

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2.003.

Valéria Calmon Cerisara

Coordenadora de Exames Vestibulares

VISTO:

Prof.ª Matilde Araki Crudo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação